
objednávka 
 

ČÍSLO  OBJEDNÁVKY  147/2017 

 DATUM OBJEDNÁVKY  24. 3. 2017 

 

 

 

 

DODAVATEL HrubýMOVING, s.r.o. 

Kostelecká 879 

196 00 Praha 9 - Čakovice 

TEL  +420 xxxxxxxxxxxx 

FAX       

E-MA IL  xxxxxxxxxxxxx 

I Č  26488477 

DIČ  CZ26488477 

Č.  Ú.  xxxxxxxxxxxxxxx 
 

OBJEDNÁVÁME  

 

Balení a přepravu uměleckých děl k výstavnímu projektu JAN ŠAFRÁNEK - SVĚT LIDÍ. 

Zajištění vyzvednutí a doručení všech exponátů do prostor Obecního domu v Praze a 

následné zpětné doručení majitelům po skončení výstavy. 

 

CENA ZAHRNUJE: 

Balící materiál. 

Zajištění vozidel, která budou převážet umělecká díla. 

Zajištění pracovníku na balení a nakládku, vykládku. 

Koordinaci stěhování (bude přidělen jeden koordinátor, který bude celou realizaci řídit). 

Koordinace při zajištění vyzvednutí všech obrazů. 

Dodržení technologického postupu při stěhování uměleckých předmětů. 

Zajištění předávacích protokolů při převzetí a předání uměleckých děl. 

Garanci předem určeného časového harmonogramu. 

Zajištění realizačního týmu, složeného pouze pracovníky HrubyMOVING s.r.o. 

 

Celková částka je odsouhlasena dle cenové nabídky, kterou zaslal dodavatel a je uvedena 

v příloze. 

CELKOVÁ  ČÁSTKA  240.000,- Kč + DPH 

 

DATUM A  M ÍSTO  DODÁN Í  Obecní dům, a.s. 

ZPŮSOB  PLATBY  fakturou 

 

FAKTURU  ZAŠLETE  NA  ADRESU : OBE CN Í  DŮM,  A .  S . ,  NÁMĚSTÍ  REPUBL IKY  1090/5,  111  21  PRAHA 1  

 

VYŘIZUJE  xxxxxxxxxxxxxxxx RAZÍTKO  

 

 

KONTAKT xxxxxxxxxxxxxxxxxx PODP IS  

 


